Beneficiarul va aproba sau va respinge recepfia. Recep{ia poate fi fbcutd qi pentru pdrti de

construc{ie distincte fizic Ai func{ional.

4. Valoarea lucr[rilor gi modaliti{ile de plati

4.1. Valoarea lucririlor de construcfie-montaj ce reprezintd obiectul prezentului contract este

de 5840571,60 lei (Cinci milioane opt sute patruzeci mii cinci sute saptezeci si unu lei, 60

bani), inclusiv TVA.
4,2. Achitdrile vor fi efectuate in limitele alocdrilor bugetare anuale.

4.3. plata facturii finale se va face imediat dupd verificarea gi acceptarea situaliei de platd

definitive de cdtre Beneficiar. Dacd verificarea se prelungeqte din diferite motive, dar in